
Magnetický minialarm Okno+ 
 
• Siréna 105 dB pro upozornění na narušitele 
• Detekce otevření okna nebo dveří 
• Možnost použití i při přítomnosti osob v objektu 
• Montáž na dveře nebo okno přilepením 
• Napájeno bateriemi 3x LR44/357A 
 

Použití 
Magnetický minialarm Okno+ se používá pro 
zvýšení bezpečnosti v objektu a k zjištění vstupu 
nepovolané osoby. Při otevření dveří nebo okna se 
spustí hlasitý poplach. Minialarm se montuje na 
křídlo okna nebo dveří.  
 
Montáž 
Před montáží otevřete kryt baterie a vyjměte izolační 
pásek mezi bateriemi. Větší modul zařízení nalepte 
na pohyblivé křídlo okna nebo dveří. Malý magnetický modul nalepte na zárubně okna 
nebo dveří. Oba moduly musí být nalepeny tak, aby při zavřeném okně či dveřích byla 
šipka na magnetické části těsně vedle výlisku na větším modulu. Pokud nyní minialarm 
zapnete a otevřete okno bude spuštěn hlasitý poplach. Při zavření okna poplach utichne.    
 
Výměna baterií 
Když houkání sirény slábne nebo kolísá, vyměňte baterie. Výměna baterií se provede 
odejmutím předního krytu minialarmu. Pod ním se nacházejí 3 baterie typu LR44/357A. Je 
nutné při výměně dodržet polaritu baterií, aby nedošlo ke zničení minialarmu.  
 
Záruka 
Na tuto jednotku se vztahuje záruka 24 měsíců od data prodeje. Záruka se vztahuje na 
závady způsobené vadným materiálem nebo závady způsobené chybou při výrobě. 
V žádném případě se záruka nevztahuje na mechanické a elektrické závady způsobené 
užíváním jednotky v rozporu s instrukcemi v návodu. Jednotka nesmí být rozebírána. Při 
uplatňování záruční opravy zašlete zařízení včetně dokladu o jeho zakoupení a popisu 
závady na adresu záručního servisu. 
Po skončení životnosti zařízení jej nevyhazujte do směsného ani tříděného odpadu. Zařízení 
je nutné ekologicky zlikvidovat. Odevzdejte jej ve sběrně starých spotřebičů nebo do 
obchodu kde byl výrobek zakoupen. 
 
Záruční a pozáruční servis: 
ČIP plus s.r.o. 
Milínská 130 
26101 Příbram 3 

 
tel: 318 623 843 
www.cip.cz 

zařízení vyrobeno v Číně 


